
IBS-Bezpečný čistič Tornado

SKU: Tornado

Lze použít k odmašťování a čištění v průmyslu, výrobě, opravárenských, údržbářských a
servisních dílnách, zemědělských strojích, stavebních strojích, průmyslových nákladních
automobilech, autodílnách, při výrobě strojů a nástrojů.
Bez problémů lze čistit i těžko přístupné strojní a kovové díly. Také pro odstraňování
zbytků lepidel.

Výhody aplikace

Čisticí účinek - vynikající smáčecí vlastnosti díky nízkému tlaku postřiku, proniká do oleje, mastnoty a inkrustací
a rozpouští je.
Odpařování - vyvážené odpařování po optimální době působení. Ztráty při stříkání jsou minimální, smáčení
znečištěných povrchů je optimální.
Zbytky - beze zbytků
velmi mírný zápach
žádná koroze kovů
vysoká výtěžnost díky plnění kyselinou uhličitou
zaručené vyprazdňování zbytků - i při čištění "nad hlavou".
bez acetonu
Vysoká čisticí síla po uplynutí doby expozice
K dispozici jsou různá schválení

Technické údaje

Velikost kontejneru: 200 L, 25 L, 50 L, Spray
Barva: přehledně
Teplotní rozsah: -20° až 170° C
Bez silikonů: Ano
Hnací plyn: Oxid uhličitý
Obsah: 500 ml
Označování (kapalina): GHS02,GHS08,GHS07
Označování (sprej): GHS02,GHS07

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-bezpecny-cistic-tornado/

